40. Car vous êtes mon Dieu. Que

pro quibus invocaverit te ille peregrinus; ut sciant omnes populi terræ nomen tuum, et timeant te sicut populus tuus Israel; et cognoscant, quia nomen tuum invocatum est super domum hanc, quam ædificavi.

34. Si egressus fuerit populus tuus ad bellum contra adversarios suos per viam in qua miseris eos, adorabunt te contra viam, in qua civitas hæc est, quam elegisti, et domus, quam ædificavi nomini tuo;

35. Tu exaudies de cœlo preces eorum, et obsecrationem, et ulciscaris.

36. Si autem peccaverint tibi, (neque enim est homo, qui non peccet) et iratus fueris eis, et tradideris hostibus, et captivos duxerint eos in terram longinquam, vel certe quæ juxta est,

III Reg. 8, 46; Eccl. 7, 21; Jos. 1, 8.

37. Et conversi in corde suo, in terra, ad quam capti ducti fuerant, egerint pœnitentiam, ut deprecati te fuerint in terra captivitatis suæ, dicentes : Peccavimus, inique fecimus, injuste egimus;

38. Et reversi fuerint ad te in toto corde suo, et in tota anima sua, in terra captivitatis suæ, ad quam ducti sunt, adorabunt te contra viam terræ suæ, quam dedisti patribus eorum, et urbis, quam elegisti, et domus, quam ædificavi nomini tuo.

39. Tu exaudies de cœlo, hoc est, de firmo habitaculo tuo, preces eorum, et facias judicium, et dimittas populo tuo, quamvis peccatori;

40. Tu es enim Deus meus; ape-

40. — *Tu es enim Deus meus: aperiantur....*, Hébreu : « Et maintenant, mon Dieu, que tes oreilles etc. ». Cette conclusion est toute

différente de celle de III Rois, VIII. 54-53, où il est parlé de nouveau de la sortie d'Égypte et du choix que le Seigneur a fait d'Is-

riantur, quæso, oculi tui, et aures tuæ intentæ sint ad orationem quæ fit in loco isto.

41. Nunc igitur consurge, Domine Deus, in requiem tuam, tu et arca fortitudinis, tuæ; sacerdotes tui, Domine Deus, induantur salutem, et sancti tui lætentur in bonis.

Ps. 131, 8.

42. Domine Deus, ne averteris faciem christi tui; memento misericordiarum David servi tui.

vos yeux s'ouvrent je vous en supplie, et que vos oreilles soient attentives à la prière qui se fait en ce lieu.

41. Maintenant donc, levez-vous, Seigneur Dieu, pour notre repos, vous et l'arche de votre force. Que vos prêtres, Seigneur Dieu, soient revêtus du salut et que vos saints se réjouissent dans les biens.

42. Seigneur Dieu, ne vous détournez pas de la face de votre Christ; souvenez-vous des miséricordes de David votre serviteur.

CHAPITRE VII

Lorsque Salomon eut fini sa prière, le feu du ciel descendit et dévora les victimes et les prêtres ne pouvaient plus entrer dans le temple que la majesté de Dieu avait rempli. De son côté le peuple, à cette vue, se prosterna et adora le Seigneur (vv. 4-3). — Or, Salomon immola un grand nombre de victimes et fut même obligé de sanctifier le vestibule en avant du temple (vv. 4-7). — La solennité dura sept jours et le vingt-troisième jour du septième mois, Salomon renvoya le peuple chez lui (vv. 8-10). — Salomon acheva donc et le temple et son palais selon son désir (v. 11). — Or, pendant la nuit le Seigneur lui apparut et lui annonça qu'il était tout disposé à écouter les prières qui lui seraient adressées dans le temple (vv. 12-16). — Il lui renouvela ensuite les promesses faites à son père, et fit entendre des menaces sur le peuple et sur le temple dans le cas où sa loi et ses préceptes ne seraient pas observés (vv. 17-22).